

رئیس مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری خبر داد: راه‌اندازی سامانه جامع تسهیل از تباط دولت بانخبگان و صاحبنظران

سررویس سیاسی – رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری از راه‌اندازی سامانه‌ای جامع و کارآمد برای تسهیل و تحکیم ارتباط دولت با نخبگان و صاحبنظران در آینده‌ای نزدیک خبر داد.



محمدصادق خیاطیبان با اعلام این خبر در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: ارتقای حکمرانی و تدبیر عالمانه چالش‌های پیش روی کشور، جز با تسهیل و قوام‌بخشی به

ارتباط دولت و شبکه نخبگانی کشور ممکن نیست. در دولت سیزدهم عمیقا

اعتقاد دارم که غفلت از این ظرفیت بزرگ، نه فقط یک تصمیم نابخای مدیریتی که یک خطای راهبردی سرمایه‌سوز است. وی افزود: در همین راستا از همان ابتدای مسئولیت در مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، این مهم را با تاکید ویژه رئیس‌جمهور محترم جزء رئوس برنامه‌ها و اقدامات مرکز قرار دادم و در همین مدت کوتاه، بسیار تلاش کردم، در این مسیر گام‌های مؤثری برداشته شود.

تاکید مقام معظم رهبری بر ایجاد سازوکار برای استفاده از دیدگاه‌ها و

شیوه‌های پیشنهادی صاحب‌نظران، نخبگان و مردم، عزم بنده و همکارانم در

مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری را برای استمرار این رویکرد

مستحکم‌تر کرد.

خیاطیان در ادامه نوشت: خدمت مردم شریف ایران، نخبگان دغدغه‌مند کشور و همه کسانی که سوادآبادانی این آب و خاک را در سر دارند، عرض می‌کنم که مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری به زودی سامانه‌ای جامع و کارآمد برای تسهیل و تحکیم ارتباط دولت با آنان راه‌اندازی خواهد کرد.
تعمیق این ارتباط البته فقط با اراده دولت شدنی نیست و لازم است این عزیزان هم متذ گذاشته و ما را به دریافت نظرات و پیشنهاداتشان متفخر کنند. این مرکز برای دریافت نظرات و پیشنهادات نخبگان خبر داد و نوشت: این آمادگی در مرکز وجود دارد که در سطوح مختلف و در همه حوزه‌های عملکردی دولت، نظرات و پیشنهادات نخبگان را دریافت نموده و آن را به بخش‌های مختلف دولت انتقال دهد.

خطیب‌زاده در نشست خبری:

ادامه گفت‌وگوها با عربستان به میزبانی عراق در دستور کار است

سررویس سیاسی – سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ادامه گفت‌وگوها با عربستان به میزبانی عراق در دستور کار است، در صورت نهایی شدن اعلام خواهیم کرد.

سعید خطیب‌زاده در نشست خبری خود پس از ارائه گاهشمار وزارت امور خارجه در هفته گذشته، گفت وگوها با عربستان به میزبانی عراق در دستور کار است، در صورت نهایی شدن اعلام خواهیم کرد. سعید خطیب‌زاده در نشست خبری خود پس از ارائه گاهشمار وزارت امور خارجه در هفته گذشته، در پاسخ به این سوال که با توجه به بحران آبی در ایران آیا در دیدار با سرپرست وزارت خارجه افغانستان در این خصوص صحبتی شده است، گفت:در این دیدار در خصوص حق آبه ایران گفت‌وگوی مستمر نمری داشتیم و طبق معاهدات یکپکری خواهد شد. سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این سوال که آیا زمان برگزاری دور پنجم با عربستان مشخص شده است و آیا فشارهای اخیر این کشور بر لبنان تاثیری بر مذاکرات دو جانبه خواهد داشت، گفت:دور آتی گفت‌وگو ها با عربستان به میزبانی عراق در دستور کار است، و هر زمان نهایی شود اعلام خواهیم کرد. در خصوص موضوعات فیما بین ما تلاش کردیم به رغم تمام پرونده‌های اختلافی بنا به مصلحت منطقه بر ساس صراحت و در عین حال تلاش برای برقرسرای رابطه ادامه دهیم. در موضوع لبنان دخالت خارجی دلیل مهم برخی نابسامانی‌ها در داخل این کشور است. هم حزب‌الله گروه‌های دیگر بخش عمده‌ای از حاکمیت بومی هستند و همه باید به این حاکمیت احترام بگذارند.

خطیب‌زاده در پاسخ به این سوال که شما چلا تر گفتنی‌ما نیازمند اراده از سمت اروپا برای یکپکری مذاکرات وین هستیم؛ هم وزیر امور خارجه ایران صحبت از پیشرفت مذاکرات داشته‌اند آیا معتقد هستید اراده در اروپا به وجود آمده است، گفت: آنچه در وین اتفاق می‌افتد حاصل تلاش همه طرفین برای دستیابی به توافق است.

پس از روزهایی که طرف اروپایی کمپین ضد اطلاعاتی راه انداخته بود و فیمید با این اقدامات به جای نمی‌رسد، آنچه امروز اتفاق می‌افتد تمرکز بر هر ۴ حوزه تحریم، هسته‌ای، تضمین و راستی آزمایی است که در برخی پیشرفت‌هایی حاصل شده است. بسیار درباره سرعت مذاکرات گفت‌وگوها صحبت می‌شود. سرعت گفت‌وگوها برای ایران مهم است نمی‌شود طرف مقابل لاک‌پشتی حرکت کند و از ما توقع سرعت نور داشته باشد. ما باید به مذاکراتی ادامه دهیم که نتیجه آن توافق پایدار و قابل اتکا باشد و این هم با سرعت بیش از حدی که از سوی ما اعمال شود همخوان نیست. ایران به دنبال توافق پایدار و قابل اتکا است.

وی در پاسخ به این سوال که در مذاکرات میان وزیر امور خارجه ایران و سرپرست وزارت امور خارجه طالبان چه موضوعاتی مورد بحث قرار گرفت و آیا موضوع به رسمیت شناختن دولت افغانستان در این دیدار مطرح شده است، گفت: وضعیت امروز مردم افغانستان دغدغه بسیار بزرگ ایران است. ایران در این شرایطی که به دلیل حکمرانی غلط و تجاوزهای ایالات متحده به این جغرافیای عزیز شاهد هستیم که مردم این کشور ۸۰درصد زیر خط فقر هستند و تمامی این موارد دغدغه ایران بوده و سفر هیات افغانستانی در چهار چوب این دغدغه بزرگ بوده است. گفت‌وگوهای بسیار خوبی در این سفر صورت گرفت و تلاش شد با تاکید بر اقتصاد مردم محور و تجارت و تامین مایحتاج مردم و تعاملات در حوزه انرژی و مناطق آزاد مرزی مشکلات مردم کاهش پیدا کنند.

معتقد هستیم که توافقات به نقطه اجرایی شدن نزدیک شده است. در این ملاقات از آنچه مقامات هیات حاکمه در خصوص تلاش برای تشکیل دولت فراگیر انجام می‌دهند استقبال شد و موضوعی است که باید به هیات حاکمه وقت دهیم تا در آن مسیر گام بردارد. ما اساسا در نقطه به رسمیت شناختن دولت افغانستان قرار نداریم و شرایط این شناسایی در این مذاکرات مطرح شد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پاسخ به این سوال که انتقادی به وزارت امور خارجه وارد است مبنی بر اینکه در خصوص تحولات وین اطلاع‌رسانی جامع ندارد؛ به عنوان مثال ما حضور هیات عربستان در وین را از رسانه‌های خارجی شنیدیم، گفت: کشورها بر اساس خواست دو جانبه خود سفر می‌کنند و این مربوط به عربستان نیست و کشورهایی در وین تردد می‌کنند و این سفرها در زمان برجام هم صورت می‌گرفت و معتقدیم دستگاه دیپلماسی ایران نباید در خصوص همه این سفرها اطلاع‌رسانی کند.

سیاسی

دبیر کل حزب مونتلفه اسلامی:

سلایق مختلف امکان اظهار نظر داشته باشند

دبیر کل حزب مونتلفه اسلامی با بیان اینکه سلایق مختلف عرصه ورزش و فرهنگ‌سازی امکان اظهار نظر داشته باشند، گفت: تاریخ ورزش را نمی توان تحریف کرد و لازم است کسانی که در این عرصه حضور موثر داشته و توفیقاتی را برای کشور کسب کرده اند مورد توجه قرار دهیم.



برخی کشورهای مخالف جمهوری اسلامی تلاش می‌کنند ورزش ما را به ناحق با چالش‌هایی مواجه سازند که خوشبختانه تاکنون ناکام مانده اند.

راه باحق با چالش‌هایی مواجه سازند که خوشبختانه تاکنون ناکام مانده‌اند.

همچنین در ابتدای این نشست محمدرضا پدانی خرم رییس کارگروه ورزش ضمن خوشامدگویی به رییس کمیته ملی المپیک و قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته در عرصه ورزش کشور پر نقش مهم و کمیته ملی المپیک در پیشبرد اهداف این قوه‌له و توجه به برنامه‌ریزی و هدف گذاری صورت گرفته در نظر داریم طی سال‌های آینده جایگاه این موزه را به برترین موزه ورزش در دنیا ارتقا دهیم.صالحی امیری در بخش دیگری از گزارش خود تهیه، گردآوری و تنظیم تاریخ شفاهی ورزش ایران را اقدامی ماندگار و ارزشمند عنوان کرد که می‌توان از آن به عنوان سندی قابل اتکام نام برد. وی ضمن بر شمردن فرصت‌ها و چالش‌های ورزش ایران با آن مواجه است، تاکید کرد: ما باید با خرد جمعی، همدلی و تلاش روز افزون از فرصت‌ها به نحو مطلوب بهره ببریم و تهدیدهای احتمالی را به فرصت تبدیل کنیم. برخی کشورهای مخالف جمهوری اسلامی تلاش می‌کنند ورزش ما

بابایی کارنامی: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس؛

نمایندگان با تصویب کلیات بودجه پشت مردم را خالی کردند

بودجه بسرای تهاوت‌بدهی دولت به تأمین اجتماعی حتی یک عدد کوچک هم نگذاشتند و در حقیقت به سازمان تأمین اجتماعی کشور جفا شده است. بابایی کارنامی در ادامه گفت: چون اولین بودجه دولت آقای رئیسی بود دوستان می‌خواستند رای بدهند که دادند. اتفاقا به همین دلیل که دوستان رای دادند باید با کلیات مخالفت می‌کردند. به دلیل اینکه ثابت کنند که گفتمان انقلابی در ایران نگران مردم، نگران وضعیت معیشت مردم و طبقات پایین جامعه و نگران وضعیت موجود است، به همان دلیل که با دولت قبل تعارف نداشتند با دولت فعلی هم نباید تعارف داشته باشد. وی افزود: اگر قرار شد که چون با دولت قبل آظور برخورد کرده با این دولت همراهی کند، این استدلال کارشناسی نیست. بله از نگاه سیاسی

لایحه بودجه، اظهار داشت: سه نگرانی جدی در خصوص لایحه بودجه وجود داد، یک مساله بحث ارز است. عملا تصمیم گرفتند ارز را آزاد کنند، خب مجلس مخالف است. کمیسیون در اینجا می‌خواهد چه کار کند؟ اگر می‌خواهد با این مخالفت کند باید خاطر نشان کرد: این بودجه تکفافی نیازمندی‌های امروز مردم ایران را نخواهد داد و من با صراحت می‌گویم که قطع به یقین شک نکیند آبروی دولت سیزدهم و مجلس یازدهم را خواهد برد و حتما باعث نارضایتی‌های شدید خواهد شد و مطمئن باشید که نارسایی‌های اجتماعی را هم در سطح وسیع گسترش می‌دهد، بی‌عدالتی را دامن می‌زند، به افشار ضعیف ظلم می‌شود و دولت هم نمی‌تواند کاری بکند و از دستت دولت هم کاری بر نمی‌آید. وی ادامه داد: علتش هم این است که من حوران تغییرات بودجه که کار تلخ است، کمیته تصویب کنند، بلدند که چه زمانی، کجا و به چه سمتی حرکت کنند، چون بهترین مشاوران آن‌ها خود دولتی‌ها هستند؛ ولی مردم بیچاره کف جامعه مشاورشان چه کسانی هستند؟ دیده نشده‌است، مجلس چطور می‌خواهد این را پشت مردم را خالی کند.

یک نماینده پیشین مجلس؛

تاب آوری اجتماعی در بودجه ۱۴۰۱ دیده شود

این نماینده پیشین زیر خط فقر است. از سویی دولت چرا خط فقر را اعلام نمی‌کند؟ حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی موجب افزایش قیمت‌ها می‌شود و باید مشخص شود در بودجه چه برنامه‌ای برای جبران این گرانی‌ها دیده شده است. وی خاطر نشان کرد: قرار است صندوق توسعه استانی تشکیل شود. تکلیف مازاد درآمد مالیاتی، فروسوای اموال و دارایی‌ها و واریز و جوهات ارز ۴۲۰۰ مشخص نیست. قرار است این یارانه حذف شود، ولی مشخص نیست چه مقدار یارانه و به چه دهبه‌ک‌هایی از به مردم تعلق می‌گیرد. در حال حاضر ۶۰ میلیون ریال‌انه می‌گیرند و در صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، تکلیف کسانی که یارانه نمی‌گیرند چیست؟ الان نماینده ادوار مجلسی داریم که ۷ میلیون رای بدهند؟ ابهام در بودجه ۱۴۰۱ زیاد است.

اخبار ویژه ...

فقط ۳ نفر اقتصاد خوانده‌اند

از ترکیب ۴۵ نفره کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ تنها سه نفر یعنی الیاس نادران، سید کاظم دلخوش و جعفر قادری اقتصاد خوانده‌اند و باقی اعضا و حتی هیات رئیسه هم تحصیلات اقتصادی ندارند. البته این عدم مرتبط بودن رزومه تحصیلی و کاری تنها محدود به کمیسیون تلفیق بودجه و حتی مجلس فعلی نیست چرا که انتخاب هیئت رئیسه کمیسیون‌ها در اغلب موارد و در ادوار مجلس بیش از آنکه با نگاه کارشناسانه باشد، بیشتر به دلایل سیاسی بوده است. در برخی از کمیسیون‌های تخصصی دیگر هم نمایندگان عضو هیات رئیسه هستند که هیچ گونه تخصص مرتبطی با آن کمیسیون ندارند که در ادامه به این افراد می‌پردازیم.

درباره فوت هاشمی رفسنجانی در استخر

محمد هاشمی، برادر مرحوم هاشمی رفسنجانی، در پنجمین سالگرد رحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گفت: حملات صورت گرفته به مرحوم هاشمی رفسنجانی، از نوع حملات نوشتاری و گفتاری بود. همچنان که در مجلس برخی نمایندگان در صحبت‌های خود به او توهین می‌کردند و اکبر شهاد می‌گفتند که رئیس مجلس به آنها تذکر می‌داد و این قبیل بی‌ادبی‌ها نسبت به مرحوم هاشمی رفسنجانی مطرح بود. علاوه بر این، برخی رسانه‌ها نظیر کیهان و جوان که مربوط به جریان اصول‌گرا هستند، مقالاتی علیه هاشمی می‌نوشتند و اتهاماتی می‌زدند، البته این روند از سوی این رسانه‌ها ادامه دارد. وی افزود: این رسانه‌ها مواردی با عنوان اشرافی‌گری که در مورد هاشمی رفسنجانی وجود خارجی نداشت، مطرح می‌کردند. البته نام‌برندگان این روند را رها نکردند کما اینکه با گذشت ۵ سال از درگذشت هاشمی رفسنجانی تهمت‌هایی را به او می‌زنند. به عنوان مثال می‌گویند هاشمی رفسنجانی در استخر فرح کشته شده و یا فوت کرده است، در صورتی که استخر فرح نبوده بلکه استخری مربوط به نهاد ریاست جمهوری بوده است. اهانت‌کنندگان به مرحوم هاشمی رفسنجانی دست از توهین برنداشتند و همچنان توهن کردند کما اینکه در هر فرصتی که به دست می‌آورد توهین می‌کنند.

مردم تا کی باید ببینند

روزنامه اطلاعات با اشاره به اینکه دولت فعلی بعضی تقصیر‌ها را به گردن دولت قبلی می‌اندازد نوشت:مردم خسته شده‌اند به جای آنکه افق روشنی برای اصلاح امور پس از تغییر هر دولت پیش چشم ببینند، شاهد لعن و نفرین آمدگان بر رفتگان باشند و به تماشای مجادله‌های بیشنیدند که در سطح بالای حکمرانی بین مقامات در جریان است و ربط چندانی به آنان پیدا نمی‌کند. آنچه حال آنان شاهد آنند نتیجه عملکرد نظام اسلامی و روش حکمرانی مقامات نظام در تمشیت امور جامعه است این تفکیک بین دولت و حکومت برای آنان چندان قابل فهم و تمیز نیست و اگر واقعا چنین است انتظار دارند برای آن فکری اساسی صورت گیرد تا از این چرخه‌کی‌بود کی‌بود من نبودم خلاص شویم و اعتماد مردم به کارآمدی نظام بیش از این آسیب بینند که همگی در دیگر موضوع مهم و جلوگیری از این آسیب اساسی وظیفه و سهم داریم.

می‌خواهیم فشار را از دوش فقرا برداریم

میرکاظمی در صحن علنی مجلس گفت: علیرغم ثابت نگه داشتن قیمت سوخت، تورم بیش از ۵۰ درصد رشد داشته که ریشه آن استقراض دولت از بانک مرکزی است. استقراض و خلق پول خط قرمز ماست و اجازه خلق پول را نداده ایم. یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه کف فروش نفت ما در سال ۱۴۰۱ خواهد بود که برخی آن را غیر قابل تحقق دانسته‌اند. در چند ساله گذشته کمبود ارز داشتیم و ارز از بازار آزاد خریداری شده و قیمت ۴۲۰۰ به عنوان ارز ترجیحی پرداخت شده که باعث افزایش پایه پول شده است. ما در شرایط جنگ اقتصادی هستیم و باید برای ارز تصمیمی عاقلانه بگیریم. با حذف ارز ۴۲۰۰ می‌خواهیم فشار را از دوش فقرا برداریم. درآمد نفتی ۲۶ هزار میلیارد دلار داریم که ۶۰ درصد آن را می‌توانیم هزینه کنیم و ۴۰ درصد دیگر آن باید به صندوق توسعه ملی برود. ۶۵۰ هزار میلیارد تومان حقوق پرداختی ما در سال آینده خواهد بود.

دیگر کسی در دایره خودی نیست

غلامعلی رجایی درباره اینکه می‌شود ردصالحیت علی لاریجانی را در کنار ردصالحیت آقای هاشمی در طول این سالها گذاشت یا خیر گفت: این دو به نظر تفاوت‌ها و مشابهت‌هایی دارد. شورای نگهبان دلایلی برای رد صلاحیت لاریجانی مطرح کرد که آقای لاریجانی به همه آن‌ها پاسخ تاریخی داده است. یکی از مشابهت‌ها این است که مشخص شد بعضی‌ها حتی اگر ۱۲ سال رئیس مجلس، دبیر شورای عالی امنیت ملی، نماینده مجلس و وزیر باشند، دیگر در دایره خودی‌ها قرار نمی‌گیرند.

نان و پنیر

مهدی عسگری، نماینده مردم کرخ در مجلس گفت: مردم توان تحمل شوک تورمی جدید را ندارند. بیش از ۱۰ میلیون خانوار زیر خط فقر هستند و میلیون خانوار در حال رفتن به سوی زیر خط فقر هستند. جامعه را دچار التهاب نکیند. چرا صدای شکستن ستون فقرات مردم را نمی‌شنوید؟

مستقیم صحبت کند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ششم گفت: واقعبت امروز روابط خارجی ما در این است که سیاست خارجی ایران در حال حاضر گروگان برجام است. تا تکلیف‌مان را با برجام روشن نکنیم، در خیلی از موارد، سیاست خارجی‌مان هم خیلی قابل تبیین و ترمیم نخواهد بود؛ به این معنی که طرف‌های مقابل ما با توجه به این که آیا برجام به نتیجه می‌رسد یا نمی‌رسد، برای خودشان روابط متفاوتی با ایران تعریف می‌کنند. طرف اصلی دعوای امریکاست، برای همین ما با باید مذاکره کنیم/روس‌ها بر اساس منافع خودشان عمل می‌کنند نه ما/واسطه‌ها منافع متفاوت با ما دارند. تصویر مذاکره نماینده امریکا و روسیه بر سر برجام برای ایران نامناسب است.

خبر بد رئیس سابق فدراسیون

علی کفاشیان درباره اینکه اگر اساسنامه فدراسیون فوتبال تصویب نشود، این موضوع باعث می‌شود که کل فوتبال‌ماز ریل خارج شود، گفت: متأسفانه در آینده جام جهانی را در پیش داریم و قطعاً اگر این مشکلات حل نشود، جلوی ما را برای حضور در جام جهانی می‌گیرند. همین اتفاق برای تیم پر تالام هم رخ داده بود و فیفا به آنها اعلام کرده بود اگر مشکلاتان حل نشود نمی‌گذاریم به جام جهانی بروید. از همین الان باید هشدارهای لازم را به مسئولان بدهیم. فیفا می‌تواند در حوزه خود مخالفت کند. همانطور که در فدراسیون مجمع می‌تواند یک تیم و یک عضو را تعلیق کند و نمیتواند در تشکیلات فدراسیون بیاید، فیفا هم می‌تواند اعلام کند اگر مشکلات حل نشود نمی‌توانید در مقابل تیم‌های خارجی قرار بگیرید.

خبر محکومیت حسین شریعتمداری

محکومیت حسین شریعتمداری در دادگاه و انکش روزنامه کیهان را در پی داشت. کیهان با تایید خبر محکومیت حسین شریعتمداری مدیرمسئول این روزنامه به جرم توهین به جمعیت امام علی و شارمین یمنندی تزاده، نوشت: «آیا کیهان به علت آنکه زودتر از دستگاه قضایی کشور متوجه فساد و فریبکاری این جمعیت شده و نسبت به آن هشدار داده است، باید مجرم شناخته شود؟! اگر چنین نیست، پس علت محکومیت مدیرمسئول کیهان چیست؟! آیا دادگاه حکم دادگاه دیگر را قبول ندارد؟!»#توضیح آنکه مدیرمسئول کیهان از قرائت برخی اسناد به علت شرم‌آور بودن آنها، خودداری کرد، ولی متن کامل آن را در اختیار ریاست دادگاه قرار داد؛ چنانچه مسئولان محترم برای یکپکری علت محکومیت شریعتمداری خواهان ملاحظه آن اسناد باشند. در اختیارشان قرار خواهیم داد. با این امید که گوش شنوا و چشم‌بینایی در میان باشد!

صنایع چوب کلیه سفارشات کلبه سفارشات MDF، چوبی تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲ دکوراسیون غرفه و منزل